



Interpellation ställd till ansvarigt kommunalråd

Kommunens stöd till studieförbundet Ibn Rushd

Det muslimska studieförbundet Ibn Rushd erhåller i dag stöd från Linköpings kommun. Ibn Rushd lyfts i sin tur också fram på kommunens egen hemsida och har varit medvärd till MR-dagarna 2019 som Linköpings kommun har varit med och finansierat. Beslutet om att finansiera evenemanget reserverade sig Sverigedemokraterna emot under förra mandatperioden.

Genom åren har Ibn Rushd kritiserats medialt på såväl nationell som lokal nivå, bland annat för organisationens kopplingar till det islamistiska Muslimska brödrskapet. Ibn Rushd har vidare bjudit in olika hatpredikanter och andra föreläsare med en antidemokratisk agenda, varav vissa har propagerat för jihad och terrorresor. Sverigedemokraterna beslutade med anledning av problembilden kopplat till Ibn Rushd, att lägga fram en motion med förslag om att dra in kommunens stöd till studieförbundet. Redan nu innan motionen är färdigbehandlad önskar vi dock få svar på frågor angående kommunens stöd till Ibn Rushd, med anledning av ärendets allvarliga karaktär.

Att stöd har utgått till Ibn Rushd är inte acceptabelt ur ett demokratiskt perspektiv, men blir än mer anmärkningsvärt sett till tidigare beslut som har fattats av kommunfullmäktige. Exempelvis fattade kommunfullmäktige beslut den 29 november 2016 om att uppdra till berörda nämnder att se över rutiner för bidrag till organisationer och föreningar så att kommunala medel inte används för att understödja organisationer som medverkar till att organisera, rekrytera eller propagera för terrorresor.

Med anledning av ovanstående önskar vi få följande frågor besvarade:

1. Anser kommunalrådet att det är rimligt att Ibn Rushd fortsatt ska erhålla stöd via kommunen?
2. Hur anser kommunalrådet att stödet till Ibn Rushd rimmar med antagna styrdokument och tidigare beslut som har fattats av kommunfullmäktige?

För Sverigedemokraterna i Linköping,



Chris Dahlgvist (SD)



Jonas Andersson (SD)